
Id: D767F4FD-9F51-47FD-85A8-E63ED979EDCF. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 532/XXXIII/21 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy 

dzierżawy z przeznaczeniem na prowadzenie działalności rolniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r.,poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy na 

czas nieoznaczony na część nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym 320/7 o powierzchni 2 450 m² 

położonej w Jagodzinie z Panią Zawadzką Anielą z przeznaczeniem na prowadzenie działalności rolniczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Wawrzynek 

 

 

  
Uzasadnienie  

Mając na uwadze treść art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami rada gminy może wyrazić 

zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia umowy dzierżawy na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. 


